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Białystok dn. 04.10.2024 r. 

  
wasze pismo z dnia   
znak  
nasz znak FP-I- 1624/2024 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę traktora ogrodowego 

wraz z maszynami towarzyszącymi (pług do śniegu, zamiatarka, posypywarka 

piasku i soli, kosiarka międzyosiowa).  

Nr ref. sprawy: TPP/09/2024 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania 

zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi 

do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1123 cm3? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności 1123 cm3. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza obroty nominalne środkowego WOM o prędkości 2000 

obr/min. które przy silniku o wysokiej pojemności i momencie obrotowym są 

wystarczające do efektywnej pracy?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia obrotów z 2500 na 2000 co bezpośrednio 

rzutuje na świadome zmniejszenie mocy. 
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Pytanie nr 3  

Czy zamawiający dopuszcza napęd kosiarki międzyosiowej za pomocą jednego 

mocnego paska zmniejszającego koszty ewentualnej wymiany jednego paska zamiast 

kompletu dwóch sztuk? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia niezawodności napędu pracującego na 

dwóch pasach, to rozwiązanie jest technicznie bezpieczniejsze niż rozwiązanie 

proponowane czyli praca na jednym pasku. 

 

 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 


